2024年高职高专院校重点马克思主义学院
评审结果公示

根据《中共安徽省委教育工委关于组织申报高职高专院校重点马克思主义学院的通知 》（皖教工委函〔2024〕102号）要

求，经学校申报、资格审查、专家组会评、评委会评审，现将评审结果公示如下。公示时间：2024年6月4日-2024年6月11日。如

有异议，请以书面形式实名向省教育厅思政处反映。联系电话：0551-62831880。

2024年高职高专院校重点马克思主义学院
评审结果公示名单

序号 高校

1 马鞍山师范高等专科学校马克思主义学院

2 合肥幼儿师范高等专科学校马克思主义学院

3 芜湖职业技术学院马克思主义学院

4 淮南职业技术学院马克思主义学院

5 阜阳职业技术学院马克思主义学院

6 滁州职业技术学院马克思主义学院

7 安徽职业技术学院马克思主义学院

8 安徽警官职业学院马克思主义学院

9 安徽商贸职业技术学院马克思主义学院

10 安徽审计职业学院马克思主义学院

2024年高职高专院校重点马克思主义学院评审结果公示 阅读次数：